
 
 
 
 
 
 
 
 

RevoReach™ Select je dobře vyvážený, lehký a robustní podavač navržený tak, aby 
poskytoval stabilnější uchopení. Tradiční design tlačítka umožňuje přesné ovládání při 
přenášení různých položek. Čelist otočnou o 360° můžete zablokovat v pozicích po 30°, 
což umožňuje zvedat předměty z různých pozic. 
 
Měkká rukojeť odolná proti prokluzu umožňuje pohodlné a bezpečné uchopení. 
• Atraktivní protiskluzová rukojeť umožňuje bezpečnější uchopení 
• Robustní konstrukce pro bezpečnost a odolnost 
• Čelist olemovaná gumou pro zvýšení pevnosti uchopení při zvedání předmětů 
• Nastavitelná čelist ovládaná tahem a kroucením nabízí flexibilitu 
 
Návod k použití 
Chcete-li podavač použít, umístěte požadovaný objekt do hlavy čelisti a stiskněte 
tlačítko. 
Tím se aktivuje hlava čelisti, která objekt bezpečně uchopí. Pevně držte rukojeť a tlačítko 
a přesuňte objekt na požadované místo. Uvolněte tlačítko a uvolněte objekt. Hlava se 
otáčí, aby mohla provádět zvedání v různých úhlech. Otočíte jí jednoduchým tažením a 
kroucením a zatlačením zpět do požadované polohy. 
 
Čištění a péče 
Všechny části mohou být čištěny hadříkem a roztokem čisticího prostředku pro 
domácnost nebo dezinfekčního prostředku.  
 
09 120 4841   660mm 
Část č.: 75346 Is2 
 
© Performance Health International Ltd 2018.  
Vyrobeno v Číně. 
 
Vyrobeno pro 
Performance Health International Ltd,  
Nunn Brook Road, Huthwaite, NG17 2HU, UK 
 


